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Bokning av Gästrum                2025-03-01 

Varje hushåll får göra bokningar till gästrummet 3 nätter i följd. Man kan ha upp till 3 

sådana bokningar, inklusive en av de 4 storhelgerna jul, nyår, påsk samt midsommar. 

Bokningarna får inte göras så att perioderna hänger samman. Storhelgerna hanteras 

enligt nedan. 

Måste Du avboka, anmäler Du detta till den nyckelansvarige som Du bokat vistelsen 

med. Avbokningen måste göras minst 4 dagar innan tillträdet för att Du skall slippa bli 

betalningsskyldig. 

Då det gäller storhelgerna gör Du en anmälan om vilken helg Du önskar hyra till någon 

av nyckelansvariga. DETTA GÖR DU SENAST DEN SISTA FEBRUARI! Om någon helg fått 

två eller flera bokningar prioriteras den/de som inte haft helgen föregående år. Om 

två eller flera prioriterade sökande finns till samma helg sker tilldelning genom 

lottning av nyckelansvariga. Vi går bara tillbaka till året innan, vid kontrollen av 

tidigare uthyrning. Alla 4 helgerna gås igenom. Nyckelansvariga meddelar resultaten 

till dem som anmält sitt intresse. Initialt har man endast en storhelg per år. Vid 

eventuell ledighet kontakta nyckelansvarig. 

Hyran per natt är 200.- f.o.m 2024-01-01 Betalning ska göras i förskott innan 

inflyttningen. Betalning med Swish till nr 123 404 3295 eller till vårt konto i 

Handelsbanken nr 6765-612766462. Tyvärr kan vi inte p g a administrativa skäl 

hantera kontanter. 

Instruktioner: Boka gästrummet genom att notera Ditt lägenhetsnummer (3 siffror) 

på bokningslistan vid anslagstavlan. Samtidigt måste Du meddela någon av de två 

nyckelansvariga (enligt nedan) de datum Du vill hyra rummet.  Du får sedan en 

bekräftelse i retur från nyckelansvarige att Din bokning registrerats. Nyckeln i ett 

kuvert finns senast 14.00 på inflyttningsdagen i Din postlåda. Incheckning tidigast 

14.00 och utcheckning senast 12.00 gäller. Informera Dina gäster om vår 

utrymningsplan. Husdjur får ej vistas i rummet. Rökning och öppen eld är ej tillåtna. 

Toalett vid gym skall hållas låst. Den är reserverad endast för de gäster som nyttjar 

gästrummet. Dusch delas med gym/bastu. Be Dina gäster hänga ut skylten om vilka 

tider gästerna har privat tillgång till lokalerna. Häng skylten utanpå röda branddörren. 

Då hyresperioden är slut är det Ditt ansvar att rummet, toalett och duschutrymmen 

är rena och välstädade. Glöm inte våttorka golven!  Lägg nyckeln i ett kuvert med Ditt 

namn och datum. Stoppa kuvertet i nyckelansvariges postlåda. Nyckelansvariga: 

Trappa A&B: Hans-Åke Mårtensson, telefon: 0760-307490, epost: 
hmskansgatan58@gmail.com  

Trappa C:  Ann-Louise Mårtensson, telefon: 0706162160,  

epost: ann-louise.martensson@ystad.nu 
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